Администрация
муниципального образования
Пристанционный сельсовет
Тоцкого района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2019  № 147 - п
п. Пристанционный

О проведении общероссийского
дня приема граждан в муниципальном
образовании Пристанционный сельсовет

[bookmark: _GoBack]       В соответствии с поручением Президента Российской Федерации от 26 апреля 2013 года № Пр-936 и в целях реализации прав граждан на обращение в органы местного самоуправления в ходе личного приема:

1. Провести 12 декабря 2019  года с 12 часов до 20 часов по местному времени личный прием граждан в здании администрации муниципального образования Пристанционный сельсовет расположенном по адресу: п. Пристанционный, ул. Строителей 13 а, в рамках общероссийского дня приема граждан.

2. Ответственным лицам обеспечить подготовку и проведение приема граждан в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и методическими рекомендациями по проведению общероссийского дня приема граждан, утвержденными заместителем Руководителя Администрации Президента Российской Федерации 30 июня 2015  года № А1-3272в.

3. В ходе проведения общероссийского дня приема граждан в здании администрации муниципального образования Пристанционный сельсовет использовать следующие формы приема граждан:

- личный прием граждан.

Предварительная запись граждан на прием осуществляется по телефонам 8(35349) 2-43-40, 2-45-07 или путем электронного сообщения на адрес электронной почты:  pristancionselsovet@mail.ru

4. Назначить уполномоченными лицами, осуществляющими личный прием граждан, главу администрации муниципального образования Пристанционный  сельсовет  Н.В. Накрайникова.
5. Назначить ответственными лицами:

- за проведение общероссийского дня приема граждан главу администрации муниципального образования Пристанционный  сельсовет Н.В. Накрайникова,
- за предварительную запись граждан на личный прием  специалистов администрации муниципального образования Пристанционный сельсовет.

6. Уполномоченным лицам администрации муниципального образования Пристанционный сельсовет в течении 7 рабочих дней со дня проведения общероссийского дня приема граждан представить информацию о результатах проведения общероссийского дня приема граждан в орготдел администрации Тоцкого района.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

8. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Пристанционный сельсовет                                                      Н.В. Накрайников